

## Sprawozdanie

**z przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie projektu: uchwały Rady Gminy Chełmno w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jaki i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów.**

### **1. Przedmiot konsultacji, forma przeprowadzonych konsultacji, czas trwania konsultacji, liczba osób biorących udział w konsultacji, przebieg konsultacji społecznych.**

W dniach od 28 maja 2018 roku do 11 czerwca 2018 roku były prowadzone konsultacje społeczne na temat projektu: uchwały Rady Gminy Chełmno w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jaki i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów.

Pismo o konsultacjach projektu uchwały Rady Gminy Chełmno w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jaki i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów zostało wysłane do: Sołtysów sołectw Gminy Chełmno, szkół Gminy Chełmno, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie i Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Chełmnie.

Konsultacje zostały przeprowadzone w trybie procedury określonej w zarządzeniu Wójta Gminy Chełmno Nr 24/18 z dnia 17 maja 2017 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Chełmno w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jaki i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów.

### **2. Zgłoszone uwagi:**

W trakcie trwania konsultacji społecznych nie zgłoszono uwag do dokumentu. Wpłynęły 3 pozytywne opinie nt. projektu uchwały.

### **3. Wyniki przeprowadzonych konsultacji.**

Konsultacje społeczne projektu: uchwały Rady Gminy Chełmno w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jaki i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów zostały

przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Chełmno Nr 24/18 z dnia 17 maja 2017 roku.

Do projektu uchwały Rady Gminy Chełmno w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów nie zgłoszono uwag.

Zatwierdził:

Chełmno, dnia 21.06.2018 r.

W O J T  
mgr inż. Krzysztof Wypij